

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **005648/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- MAGAZINE G&G LTDA**

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|-------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 6 | 154.093.003 | MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS | UN | 5 | 319,00 | 1.595,00 |
| 8 | 154.148.001 | SECADORA DE ROUPAS | UN | 2 | 1.989,00 | 3.978,00 |
| 11 | 154.012.004 | MICROONDAS | UN | 6 | 570,00 | 3.420,00 |
| 16 | 167.006.015 | TELEVISOR 43" SMART | UN | 5 | 1.950,00 | 9.750,00 |
| Valor Total Geral: | | | | | | 18.743,00 |

- BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| 12 | 154.102.002 | BALANCA ELETRONICA DIGITAL CAPACIDADE 30 IUN | | 6 | 672,22 | 4.033,32 |
| Valor Total Geral: | | | | | | 4.033,32 |

- OTONIEL SOARES GOMES LTDA

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| 17 | 199.321.004 | PEDESTAL MÓVEL PARA TV | UN | 6 | 543,00 | 3.258,00 |
| 19 | 154.001.017 | PANELA DE PRESSAO - 18 LITROS | UN | 5 | 415,00 | 2.075,00 |
| 25 | 154.038.012 | FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 38 CM DIAMETRO - 7,5 IUN | | 6 | 94,99 | 569,94 |
| Valor Total Geral: | | | | | | 5.902,94 |

- BLUINTER COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------|-------------|------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 3 | 154.092.020 | FREEZER HORIZONTAL | UN | 2 | 2.494,00 | 4.988,00 |
| Valor Total Geral: | | | | | | 4.988,00 |
| Valor Total da Licitação: | | | | | | 33.667,26 |